令和６年１０月４日

原小学校 ３年生保護者の皆様

廿日市市立原小学校

校 長 齊藤 達治

ハラっぱマルシェ 販売体験 参加について

 清秋の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素から、地域の発展や学

校教育の充実のため格別のご支援をいただき深く感謝いたしております。

さて，本校３年生児童は，総合的な学習の時間に自分たちで育てた米やサツマイモの模擬店で

の販売体験等を行う学習活動を行っております。１１月３日（日）に開催されるハラっぱマルシ

ェに，ハラっぱマルシェ実行委員会様より３年生児童による出店・販売体験参加のお誘いがあり

ました。休日ですので，参加は希望者のみとなります。参加申込票に，参加希望の有無をご記入

の上，担任までご提出をよろしくお願いします。

 日 程  １１月３日（日）

       ９：５０  店番１班集合（現地 右面地図参照）

      １０：００  店番１班販売開始

      １０：５０  店番２班集合（現地 右面地図参照）

      １１：００  店番１班終了

店番２班販売開始（～１２：００）

１２：００  店番２班終了

歌・鼓笛発表希望者集合（原小学校 音楽室）

１２：１０  原小学校 体育館前へ移動

１２：１５  ステージ発表 鼓笛 ファンファーレ・ドラムマーチ（参加人数による）

              合唱 １５０周年記念ソング「僕らの学校」

      １２：３０頃 ステージ発表終了 音楽室移動後に解散

 会 場  原小学校 グラウンド（右面地図参照）

 服 装  自由な服装

     ・集合，解散は，上記の通りとします。登下校中の安全につきましては，十分に気

を付けるよう，ご家庭でもお話をしてくださるようお願いいたします。

     ・会場で，校長，教頭が児童の発表指導・支援を行います。

     ・長子のみに配布しますので、兄弟・姉妹のご記入も、お願いします。

     ・参加児童には，水筒を必ず持たせてください。

     ・保護者の皆様，児童とご一緒に販売体験をしてくださると嬉しいです。ぜひご参加

ください。（小さいお子さん連れでも大丈夫です！）

     ・当日の児童欠席の連絡は，９：００～９：３０までに小学校にお願いします。

原小学校 （０８２９）３８－１４１５

ハラっぱマルシェ 開始時間 １０：００～終了予定時間 １５：００

出店場所

参加申込票

ハラっぱマルシェ販売体験に参加    します    しません

         ３ 年

        保護者が参加         します    しません

参加希望時間帯に○をお願いいたします

複数の時間帯の参加大歓迎です。○はいくつあってもかまいません。

店番①     ８：５０～１０：３０ （   ）

店番②    １０：２０～１２：００ （   ）

１０月１１日（金）〆切

切り取り線

ハラっぱマルシェ会場

原小学校ブース

原小学校ＰＴＡブースと

同じテント内です。

令和６年１０月４日

原小学校 保護者の皆様

廿日市市立原小学校

校 長 齊藤 達治

ハラっぱマルシェ 合唱・鼓笛発表 参加について

 清秋の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素から、地域の発展や学

校教育の充実のため格別のご支援をいただき深く感謝いたしております。

さて，１１月３日（日）に開催されるハラっぱマルシェにハラっぱマルシェ実行委員会様より

本校児童による歌・鼓笛発表参加のお誘いがありました。休日ですので，参加は希望者のみとな

ります。参加申込票に，参加希望の有無をご記入の上，担任までご提出をよろしくお願いします。

 日 程  １１月３日（日）

１２：００   歌・鼓笛発表希望者集合（原小学校 音楽室）

１２：１０   マルシェ会場（体育館前）へ移動

１２：３０   発表 鼓笛 ファンファーレ・ドラムマーチ（参加人数による）

              合唱 １５０周年記念ソング「僕らの学校」

       １２：５０頃  音楽室にて解散

 会 場  原小学校 体育館前

（集合・解散は原小学校 音楽室）

 服 装  自由な服装（鼓笛用ベレー帽・ネクタイを学校で準備しています）

 集 合 ・集合，解散は，上記の通りとします。登下校中の安全につきましては，十分に気

を付けるよう，ご家庭でもお話をしてくださるようお願いいたします。

     ・会場で，校長，教頭が児童の発表指導・支援を行います。

     ・長子のみに配布しますので、兄弟・姉妹のご記入も、お願いします。

     ・参加児童には，水筒を必ず持たせてください。

     ・当日の児童欠席の連絡は，９：００～９：３０までに小学校にお願いします。

原小学校 （０８２９）３８－１４１５

参加申込票

ハラっぱマルシェ音楽発表に参加    します    しません

           年

           年

   年                 締切１０月１１日（金）

切り取り線

ハラっぱマルシェ 開始時間 １０：００～終了予定時間 １５：００